
 
 

UCHWAŁA NR LXX/448/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Połaniec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późniejszymi zmianami[1]) w związku z art. 211, art. 212, art 214, 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022r. poz.1634 z późniejszymi zmianami[2]) i art 111 ustawy z dnia12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późniejszymi zmianami[3]) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 104 255 433 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 78 634 197 zł 

b) dochody majątkowe 25 621 236 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 100 890 101 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 76 199 655 zł 

b) wydatki majątkowe 24 690 446 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 7 378 181 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 103 837 zł 

b) wydatki majątkowe 7 274 344 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta i Gminy Połaniec w wysokości 3 365 332 zł, z przeznaczeniem na 
spłatę kredytów w kwocie 3 365 332 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 0 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 4946



2) Rozchody budżetu w łącznej w wysokości 3 365 332 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 350 000 zł, 

2) celową w wysokości - 191 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe - 171 000 zł, 

b) na realizację inicjatyw lokalnych - 20 000 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2 315 000 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 2 315 000 zł. 

- realizowane stosownie do art. 6r ust. 1-2da ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1297 ze zmianami), 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 380 000 zł oraz 
wydatki w wysokości 380 000 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki. 

- realizowane stosownie do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 1119 ze zmianami), 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
1 800 000 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 1 800 000 zł. 

- realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. 2021r., poz. 1973 ze zmianami), 

4. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład w wysokości 5 537 648 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego Funduszu Polski 
Ład w wysokości 5 537 648 zł. 

- realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych, 

5. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 911 261 zł oraz 
wydatki na realizacjhę zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
911 261 zł. 

- realizowane stosownie do art.4, art. 7, art. 14 -18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg ( Dz.U. z 2022 r. poz. 505 ze zm.) 

- zgodnie z załącznikiem 1 i 2. 

§ 8. 1. Ustala sie dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

2. Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4946



§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona, 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł w tym: 

a) kredyty 3 000 000 zł, 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych  w 2023 roku do kwoty 50 000 zł, w tym 
udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 50 000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i grupami innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie 
Miasta i Gminy, 

2) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na inwestycyjne 
w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatnośći przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzania nowych 
zadań inwestycyjnych 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Miasta i Gminy. 

7) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej 
uchwały. 

8) udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 10 niniejszej uchwały. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Ustala się wydatki do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego w kwocie 110 015 zł. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4946



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 
 

) [1] Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022, poz. 1692, 1005, 1079, 1561 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1692, 1725,1747,1768,1964, 2414 
) [3] Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 584, 830, 930, 1002, 1087,1161, 1383, 1561, 1692, 

1733 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4946



��������	


���� ������� � ����� �����������
� � � � �

�������

��� �������������������� ��������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

���*� ����%��������������!+ ��������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�,��
-)����� �� �� ��� �� ����".���� %#�����#��� �� /�#����	� 0#�"1�� ��'%���� �
 ����%��#� %���"�/��� ��"���"�������� ��1� �����	�  ����%��#� ����������	� �� �
%�#��"�� $����%��� )�1�������	� �"��� �����	� ����� �� )���1���� �	�"�#��"��

��������

2�� 3"��%)�"�����/����!+ �,�������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

2���� 
"����)�1�������)�������� ���������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� )������� ��� �������� 1��./��� "����������� �� �
)��%������ )�"������'� 4����5� ��&����  ����%�#���� %���"�/�� �
��"���"�������

���������

2��*� ����%��������������!+ �,�������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�*,� -)�������"�.���	����	���� �,�������

,�� 6�%)���"#�����%�#������ ����������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

,���� 6�%)���"#���"������������"��	���!����� �2,�������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

��,� -)����� �� �)���� ��� �"����� ��"�/��� �.��#������� �� %��.�1��!�� �,�������

���� -)����� �� �)���� �� ������� �.��#������� ������%����� ���"��	���!�� ����������

�,��
-)����� �� �� ��� �� ����".���� %#�����#��� �� /�#����	� 0#�"1�� ��'%���� �
 ����%��#� %���"�/��� ��"���"�������� ��1� �����	�  ����%��#� ����������	� �� �
%�#��"�� $����%��� )�1�������	� �"��� �����	� ����� �� )���1���� �	�"�#��"��

����������

,���, 6�%)���"������� ���%�#�������� ��%�1��� ����� �,�������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�,��
-)����� �� �� ��� �� ����".���� %#�����#��� �� /�#����	� 0#�"1�� ��'%���� �
 ����%��#� %���"�/��� ��"���"�������� ��1� �����	�  ����%��#� ����������	� �� �
%�#��"�� $����%��� )�1�������	� �"��� �����	� ����� �� )���1���� �	�"�#��"��

�,�������

,��*� ����%��������������!+ �2�������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�7�� -)��������%��� �2�������

,�� 8�����%�"�� ��)�1������ ��*�*7����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

���������

,���� 9"�&����� �����#�� �27�,7����

0�"��������,

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXX/448/2022
Rady Miejskiej w Połańcu
z dnia19 grudnia 2022 rokuDochody budżetu Miasta i Gminy Połaniec na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4946



�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ����' �
1��./���	� �� ��#"�%�� ������%�"�� �� "�/���� � �"��� �����	� ����'� ��������	 �
������� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������5� �%������

�27�,7����

,���� 9"�&��������4���%�������%�����)"����	�)������5 ���������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

���������

�7�� -)��������%��� ��������

���,


���� �� ������� �� "����	� )"��"����� $����%������	� �� ��������� !"��#�� �
��"�)� %#��	��"���!"��#������#��"��	���������"�(����%�(���)#�������(��� ��1 �
�%������ ��1� )�����!��� �� "����	� 1��.���� !"��#��� ��"�)� %#��	� �
"�����������	� )"����  ����%�#�� %���"�/��� ��"���"�������

���������

,��
9"�&��� ���������	� �"������ ������� )�'%����� �� #���"���� �� ��	"���� )"��� �
�"���%/��������� ���7����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

,���� 9"�&��� ���������	� �"������ ������� )�'%����� �� #���"���� �� ��	"���� )"��� ���7����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ����' �
1��./���	� �� ��#"�%�� ������%�"�� �� "�/���� � �"��� �����	� ����'� ��������	 �
������� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������5� �%������

���7����

,�2

��	���� ��� �%�1� )"�����	�� ��� �%�1� $��������	� �� ��� �����	�  ����%��# �
���)�%���� /���	� �%�1���!��� )"���� � �"��� �����#�� ���/����� �� ��	 �
)�1�"��

���,22��2����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

,�2�� -)����� ��)����#�� ���	�������� ����%�1� $��������	 ���������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����
-)����� �� )����#�� ��� ���������!��� ��%)���"��� � �%�1� $��������	� �
�)�����������$�"����#�"��� )����#��� ���������

,�2��
-)����� �� )����#�� "�������� )����#�� ��!������ )����#�� ��� ������!�� �
�������)"�����	�� )����#��� �� �)���� ��#�����	� ��� �%�1� )"�����	� �� �����	 �
 ����%��#��"�������� ���	

���,���������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

���� -)�������)����#��������"��	���!�� �������������

���� -)�������)����#��"������ ���������

���� -)�������)����#����!���� ���������

���� -)�������)����#�����!"��#����"��%)�"�����	 ����������

���� -)������� )����#����� ������!����������)"�����	 ���������

,�2�2
-)����� �� )����#�� "�������� )����#�� ��!������ )����#�� ��� %)��#��� � �
��"������� )����#�� ��� ������!��� �������:)"�����	� �"��� )����#��� �� �)��� �
��#�����	�����%�1�$��������	

��*���������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

���� -)�������)����#��������"��	���!�� ������������

���� -)�������)����#��"������ ����������

���� -)�������)����#����!���� ����������

���� -)�������)����#�����!"��#����"��%)�"�����	 ����������

��2� -)�������)����#�����%)��#�������"����� ���������

���� -)��������)�������"���� ����������

���� -)������� )����#����� ������!����������)"�����	 2���������

,�2�7
-)����� �� �����	� �)���� %������/���	� ���	����  ����%��#� %���"�/�� �
��"���"�����������)��%�������%��� ����������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

0�"��������,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4946



��,�
-)����� �� ��&!��� �)����� ��� ����������� ��� %)"����.� ��)� ��� ��#�	������	 �
���1"�����	�"����� ����������

���� -)��������)�����%#�"1��� ���������

��2� -)��������)������#%)������� �� ������

��7� -)����� �� �)���� ��� ����������� ��� %)"����.� ��)� ��� ��#�	������	 �,��������

��*�
-)����� �� �����	� ��#�����	� �)���� )�1��"����	� )"����  ����%�#�� %���"�/�� �
��"���"�������� ��� )��%������ ��"&1���	� �%��� �,�������

,�2�� 9������� ����� �� )����#��	� %������/���	� ���	��� 1��.���� )�'%��� ���22��*2����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

���� -)����� ��)����#�� ���	�������� ����%�1� $��������	 *�����������

���� -)����� ��)����#�� ���	�������� ����%�1� )"�����	 �������2����

,�7 �.���"���������� ��������,����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

,�7��
;�&!+� �!�������� %�1���� �� ������ � ����  ����%��#� %���"�/�� �
��"���"������� ��������,����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�*�� 0�1���� �����������1��.����)�'%��� ��������,����

,�7�� �.���"�����������$����%��� ����������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�*�� -)�������)���%�����	���%���# ����������

7�� <!�����������	������ ��7�,���,���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

���2�,���

7���� 0�#����)��%������ 7�������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�2*� -)�������"�.���	��)��� ������

�,��
-)����� �� �� ��� �� ����".���� %#�����#��� �� /�#����	� 0#�"1�� ��'%���� �
 ����%��#� %���"�/��� ��"���"�������� ��1� �����	�  ����%��#� ����������	� �� �
%�#��"�� $����%��� )�1�������	� �"��� �����	� ����� �� )���1���� �	�"�#��"��

7�������

7���� �"���%�#��� ����*���,���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

���2�,���

�22� -)����� �� �)���� ��� #�"��%������ �� ���	������� )"���%�#������ ��������

�2,�
-)����� �� �)���� ��� #�"��%������ �� ��.�������� ��  ����%�#��	� "������ /���	 �
�������� �� ��#"�%�� ���	������� )"���%�#������ 2���������

�7�� -)��������%��� ,���������

����


���� �� ������� �� "����	� )"��"����� $����%������	� �� ��������� !"��#�� �
��"�)� %#��	��"���!"��#���� ��#��"��	�������� �"�(���%�(��)#���� �"����%�(�� �
)#������ 2��%������ ��1�)�����!��� ��"����	�1��.����!"��#�����"�)� %#��	�� � �
���/�������� ���	����� #��%�$�#������	� �� )�"��"�$��� ���

���2�,���

7���7 0�����#��%�#�������)"���%�#���� �,��������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�7�� -)��������%��� �,��������

7�� ������%)������� ���*��������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

7���� <!"��#���%)�"��� ������**����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ����' �
1��./���	� �� ��#"�%�� ������%�"�� �� "�/���� � �"��� �����	� ����'� ��������	 �
������� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������5� �%������

������**����

0�"��������,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4946



7����
0#���#�� ��� �1��)��������� ��"������� �)������� ��� �%�1�� )�1��"� /�� �
���#��"�� !����������� �� )������ %)������� � �"��� ��� �%�1�� ����%�����/��� � �
�� &����	�������"��������"�� ��%)������� 

�,��*,���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ���%���	 �
����'� 1��./���	� ����� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������	5 �,��*,���

7����
=�%��#�� �#"�%����� ������� �� )����� �� ����"��� �"��� %#���#�� ��� �1��)�������� �
���"���������"������ ��*��7����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ���%���	 �
����'� 1��./���	� ����� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������	5 ��*��7����

7���2 =�%��#��%���� �*2�,�����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ���%���	 �
����'� 1��./���	� ����� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������	5 �*2�,�����

7���* <!"��#��)������%)������� ����7*7���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ���%���	 �
����'� 1��./���	� ����� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������	5 ����7*7���

7���7 9%����� �)��#�'���� �� %)�� ���%������� �%����� �)��#�'��� ����7�7���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�7�� -)��������%��� ���������

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ����' �
1��./���	� �� ��#"�%�� ������%�"�� �� "�/���� � �"��� �����	� ����'� ��������	 �
������� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������5� �%������

2����7���

��2�

��	����  ����%��#� %���"�/��� ��"���"�������� ���/����� �� "������� /� ����' �
�� ��#"�%�� ������%�"�� �� "�/���� � �"��� �����	� ����'� ��������	� �%������ ��������

7���� ����������#"�%�����.������� �7,�������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ���%���	 �
����'� 1��./���	� ����� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������	5 �7,�������

7�� ����%����� �������� �� ��#"�%��� )�����#�� %)������� �2��2�����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

7���� �	�1������ �� ��������� �� %)�������� �%�1� ���)����%)"�����	 �2��2�����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� )������� ��� �������� 1��./��� "����������� �� �
)��%������ )�"������'� 4����5� ��&����  ����%�#���� %���"�/�� �
��"���"�������

�2��2�����

7�� ������ ������22,���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

7����
>����������� "��������� !����������� �� $����%��� ���������� ����� �"�� �
%#���#�� ��� �1��)��������� ���"������� �� "������� �� �1��)�������� �
%)���������

��������*���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ����' �
1��./���	� �� ��#"�%�� ������%�"�� �� "�/���� � �"��� �����	� ����'� ��������	 �
������� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������5� �%������

��������*���

��2�

��	����  ����%��#� %���"�/��� ��"���"�������� ���/����� �� "������� /� ����' �
�� ��#"�%�� ������%�"�� �� "�/���� � �"��� �����	� ����'� ��������	� �%������ ����������

7���� ?�"���
�.� ������� �����

0�"��������,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4946



�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ����' �
1��./���	� �� ��#"�%�� ������%�"�� �� "�/���� � �"��� �����	� ����'� ��������	 �
������� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������5� �%������

�����

7����
0#���#�� ��� �1��)��������� ��"������� �)������� ��� �%�1�� )�1��"� /�� �
���#��"�� !����������� "�������� �"��� ��� �%�1�� )�1��"� /��� ��%��#�� ��� �
�)��#����

�7��,,���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ������� ��"������� �� 1��.���� )�'%���� ��� "������� &� ����' �
1��./���	� �� ��#"�%�� ������%�"�� �� "�/���� � �"��� �����	� ����'� ��������	 �
������� 4���/�#��� ������ ���/�#��� )��������:�������5� �%������

�7��,,���

7���2 0�%�����)��#����������+��������#���������� ��7�������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�7�� -)��������%��� ��7�������

*�� 6�%)���"#�� #��������� �� ��	"���� !"�����%#� ����7�������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

*���� 6�%)���"#�� ��)������ #���������� ������������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

��*�
-)����� �� �����	� ��#�����	� �)���� )�1��"����	� )"����  ����%�#�� %���"�/�� �
��"���"�������� ��� )��%������ ��"&1���	� �%��� ������������

*���� <�	"���� )�����"��� ����%$�"�������� �� #������ ���������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

����

���� �� ��"������� �� )�'%�������� $����%��� ��������� ��� "������� &� ����' �
1��./���	�  ����%��#� %�#��"�� $����%��� )�1�������	 ���������

*���*
-)����� �� �����#�� ���/����� �� �"����������� !"��#��� �� �)���� ��#�"� �� �
#�"��%���������!"�����%#� ��7���������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�2*� -)�������"�.���	��)��� ��7���������

*��*� ����%��������������!+ ������������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�*,� -)�������"�.���	����	���� ������������

*�2 ?����"��$������� ��,���������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

*�2*� ����%��������������!+ ��,���������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�,��
-)����� �� �� ��� �� ����".���� %#�����#��� �� /�#����	� 0#�"1�� ��'%���� �
 ����%��#� %���"�/��� ��"���"�������� ��1� �����	�  ����%��#� ����������	� �� �
%�#��"�� $����%��� )�1�������	� �"��� �����	� ����� �� )���1���� �	�"�#��"��

���������

�7�� -)��������%��� ��2���������

�*,� -)�������"�.���	����	���� ���������

���������	
��� �����������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����7�,���

�	�������

2�� 3"��%)�"�����/����!+ *����2����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

0�"��������,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4946



2���2 
"����)�1������������� *����2����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

2���
>"��#�� ��"������� �� )�'%������	� $����%��� �������	� ��� $����%������� ��1 �
��$����%������� #�%����� "������� �� ����%��� �� �� ��#�)��� ����%���� ���	 �
 ����%��#�%�#��"��$����%���)�1�������	

*����2����

,�� 6�%)���"#�����%�#������ �7��,��*�����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

���2����,���

,���� 6�%)���"#���"������������"��	���!����� ��������,2���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

�,,�
-)����� �� ������� ��)�������� ��1����� )"���� ���%��!��� �"��� )"��� �
�.��#������� ������%����� ���"��	���!�� ��������,2���

,��*� ����%��������������!+ ���2����,���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

���2����,���

2��,


���� �� ������� �� "����	� )"��"����� $����%����	� �� ��������� !"��#�� �
��"�)� %#��	��"���!"��#������#��"��	���������"�(����%�(���)#�������(��� ��1 �
�%������ ��1� )�����!��� �� "����	� 1��.���� !"��#��� ��"�)� %#��	� �
"�����������	� )"����  ����%�#�� %���"�/��� ��"���"�������

���2����,���

,�� 8�����%�"�� ��)�1������ �*�7�����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

�*�7�����

,���� 9"�&��������4���%�������%�����)"����	�)������5 �*�7�����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

�*�7�����

2��,


���� �� ������� �� "����	� )"��"����� $����%����	� �� ��������� !"��#�� �
��"�)� %#��	��"���!"��#������#��"��	���������"�(����%�(���)#�������(��� ��1 �
�%������ ��1� )�����!��� �� "����	� 1��.���� !"��#��� ��"�)� %#��	� �
"�����������	� )"����  ����%�#�� %���"�/��� ��"���"�������

�*�7�����

7�� <!�����������	������ �,�2�7���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

7���� �"���%�#��� �,�2�7���

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

2�,�
>"��#�� ��"������� �� �/������� @����%��� ���%#�� A��B� �"��"��� C���%��� � �
0�"����������	� ��� "������� &� ����'� ����%���� ���	 �,�2�7���

*�� 6�%)���"#�� #��������� �� ��	"���� !"�����%#� ������������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

����

*���� 6�%)���"#��!���#��������	"������� ������������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

2�,�
>"��#�� ��"������� �� �/������� @����%��� ���%#�� A��B� �"��"��� C���%��� � �
0�"����������	� ��� "������� &� ����'� ����%���� ���	 ������������

*�� ?����"�� ����	"���� ��������������"������� ����2�2�����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#�������

��2�2�����

*���� ;���"��#����"����%���#� ��2�2�����

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

��2�2�����

2��,


���� �� ������� �� "����	� )"��"����� $����%����	� �� ��������� !"��#�� �
��"�)� %#��	��"���!"��#������#��"��	���������"�(����%�(���)#�������(��� ��1 �
�%������ ��1� )�����!��� �� "����	� 1��.���� !"��#��� ��"�)� %#��	� �
"�����������	� )"����  ����%�#�� %���"�/��� ��"���"�������

��2�2�����

*���� <�	"������1��#����� �)��#��������1��#��� �7��������

0�"����2���,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4946



�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����

2�,�
>"��#�� ��"������� �� �/������� @����%��� ���%#�� A��B� �"��"��� C���%��� � �
0�"����������	� ��� "������� &� ����'� ����%���� ���	 �7��������

�	���������	
��� �������������

�� ���� �� ������� ����� �� �� !"��#��� ��� $����%������� �����#��� ��� "������� & �
����'� $����%������	��� ��������� !"��#������ #��"��	� ������� �"�(� ���%�(� � �
)#������� �

����7�*�����

��� ��� ��������������

���!��
��!�" "�#��	���
��$��#����%	�&�%	%'��	%����!#	�����%	���	(�
	��)�
	#	* �

&�%	%'��	%!�+�
�"#
�	 ���$��#�����������!�+����	���	��,���"'�,�� �
-�������� �

���2��,77���

4D�#����������#�"��%������$�#�����������5

0�"����,���,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4946



����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

���������������� �
��.���/�� �
������!��

��"����������
����"���!����
�������

����"����!��

���� �

����������!.��� �
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

������������ �
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4
5+5 ��������������������� -23�555$55 *1�555$55 -+�555$55 5$55 -+�555$55 5$55 ,*�555$55 5$55 5$55 5$55 -,,�555$55 -,,�555$55 5$55 5$55 5$55

5+5-5 6����������� -�555$55 -�555$55 -�555$55 5$55 -�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

5+50-
6�'�"������������������ �
�"�

-,,�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 -,,�555$55 -,,�555$55 5$55 5$55 5$55

5+54* ����"��������������%7 *-�555$55 *-�555$55 ,3�555$55 5$55 ,3�555$55 5$55 ,*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

055
�������������
��������������������. �
����������$����������.

055�555$55 055�555$55 055�555$55 5$55 055�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

0555, ��"������������� 055�555$55 055�555$55 055�555$55 5$55 055�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

155 8��"������������%7 4�0+,�-+1$55 -5-�,-0$55 -5-�,-0$55 5$55 -5-�,-0$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 4�+54�53,$55 4�+54�53,$55 5$55 5$55 5$55

155+0 ������������������������ -5�555$55 -5�555$55 -5�555$55 5$55 -5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

155+1 ���������������� ���� 4�-54�13*$55 ,55�15-$55 ,55�15-$55 5$55 ,55�15-$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 4�+54�53,$55 4�+54�53,$55 5$55 5$55 5$55

155,5
9����!�������� �
���"����&� �
�� �������!���#

,5�555$55 ,5�555$55 ,5�555$55 5$55 ,5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

1554* ����"��������������%7 *,�1-+$55 *,�1-+$55 *,�1-+$55 5$55 *,�1-+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

255 :�"������� ��"�������� 2�*01�*,3$55 +�5**�0,2$55 +�5**�0,2$55 5$55 +�5**�0,2$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 1�04+�+5+$55 1�04+�+5+$55 1�,4+�+5+$55 5$55 5$55

2555*
:�"������������ ��� �
�����#� �%��� �

-32�1,0$55 +32�1,0$55 +32�1,0$55 5$55 +32�1,0$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 ,55�555$55 ,55�555$55 5$55 5$55 5$55

2554* ����"��������������%7 2�+*3�450$55 312�35-$55 312�35-$55 5$55 312�35-$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 1�,4+�+5+$55 1�,4+�+5+$55 1�,4+�+5+$55 5$55 5$55

2+5 ���������%7��"������ -+3�01-$55 -+3�01-$55 -+3�01-$55 +5�555$55 -53�01-$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2+550
����������"���������� �
���"�������� +35�555$55 +35�555$55 +35�555$55 +5�555$55 +25�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2+5-* ; ������ *�555$55 *�555$55 *�555$55 5$55 *�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2+54* ����"��������������%7 +--�01-$55 +--�01-$55 +--�01-$55 5$55 +--�01-$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2,5 6�'� ����� ,2+�-55$55 ,2+�-55$55 ,2+�-55$55 5$55 ,2+�-55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2,54* ����"��������������%7 ,2+�-55$55 ,2+�-55$55 ,2+�-55$55 5$55 ,2+�-55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5 <� ���"���!����������� ++�*04�-52$55 ++�004�*52$55 +5�34*�-+0$55 3�31-�*21$55 ,�5-+�2-3$55 +15�555$55 -0-�44-$55 *5�,55$55 5$55 5$55 44�355$55 44�355$55 04�355$55 5$55 5$55

2*5++ =�.�����!��&����� +13�23*$55 +13�23*$55 +13�23*$55 +13�23*$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5,5 >���"������������� +15�555$55 +15�555$55 5$55 5$55 5$55 +15�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5,,
������ ���? ��"���� ��"���� �
�����#��������@

,2-�+,5$55 ,2-�+,5$55 ,3�-,5$55 5$55 ,3�-,5$55 5$55 ,00�355$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5,-
=�.���� ���? ��"���� ��"� �
��������#��������@

4�134�54-$55 4�1,2�,4-$55 4�*2*�,4-$55 2�3-2�*5+$55 +�2-2�24,$55 5$55 +�355$55 *5�,55$55 5$55 5$55 1+�355$55 1+�355$55 04�355$55 5$55 5$55

2*52*
�� ��!��!����"��� �
"� ������������������

+*1�555$55 +*1�555$55 +*1�555$55 5$55 +*1�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*53*
�"�&������"�����!����"��� �
"� ������������������

4,0�-55$55 4,0�-55$55 4,,�452$55 3-4�,25$55 3-�1-2$55 5$55 +�-4-$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*54* ����"��������������%7 +23�554$55 +05�554$55 00�554$55 +3�5,5$55 ,*�434$55 5$55 41�555$55 5$55 5$55 5$55 -3�555$55 -3�555$55 5$55 5$55 5$55

2*+

=�.������������#�����&� �
���������/"�����!$�������� �
����#������������ �
"����������

,�-3+$55 ,�-3+$55 ,�-3+$55 ,�-3+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*+5+
=�.������������#�����&� �
���������/"�����!$�������� �
����#��������

,�-3+$55 ,�-3+$55 ,�-3+$55 ,�-3+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*0
A��������/"��������������� �
��#�����������������

11*�054$55 *-4�,*5$55 0*3�555$55 -5�555$55 0,3�555$55 +�,*5$55 35�555$55 5$55 5$55 5$55 +,1�+*4$55 +,1�+*4$55 5$55 5$55 5$55

>�����+���0

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Połaniec na 2023 rok Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXX/448/2022
Rady Miejskiej w Połańcu
z dnia19 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4946



����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

���������������� �
��.���/�� �
������!��

��"����������
����"���!����
�������

����"����!��

���� �

����������!.��� �
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

������������ �
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4
2*0+, B�#��������"����������� 04-�+*4$55 -12�555$55 ,32�555$55 -5�555$55 ,*2�555$55 5$55 35�555$55 5$55 5$55 5$55 +,1�+*4$55 +,1�+*4$55 5$55 5$55 5$55

2*0+0 B������������ +�,*5$55 +�,*5$55 5$55 5$55 5$55 +�,*5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*0,+ ���������������"��� +2+�555$55 +2+�555$55 +2+�555$55 5$55 +2+�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*2 B�"���������������������� 011�3-1$55 011�3-1$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 +0+�,21$55 -,*�*15$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*25,

B�"����������&� �
����%������#$������&��� �
������������������# �
���������/�!����"��� �
"� ������������������ �
����������#���������� �
���������C����������
��������

-,*�*15$55 -,*�*15$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 -,*�*15$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*250

�������������������� �
��.���/���������!� �
����������#������>��� �
��/"��������!����"��. �
"� ������������������

+0+�,21$55 +0+�,21$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 +0+�,21$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*3 �&�������������� -25�555$55 -25�555$55 -25�555$55 5$55 -25�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*3+3 ���������&������������ -25�555$55 -25�555$55 -25�555$55 5$55 -25�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+ B%�����������#������ -5�0**�0+3$55 ,4�051�-+-$55 ,3�4+4�+44$55 ,,�*-4�,15$55 1�-24�4-4$55 5$55 0--�022$55 *-�1-2$55 5$55 5$55 +�504�+5*$55 +�504�+5*$55 5$55 5$55 5$55

35+5+ >���������"������ +*�0-+�15-$55 +*�-3,�043$55 +*�5*3�2-1$55 +,�*,4�055$55 ,�*,4�--1$55 5$55 -,-�21,$55 5$55 5$55 5$55 04�+5*$55 04�+5*$55 5$55 5$55 5$55

35+5-
B������������"�������� �
"������#����"�������#

0+*�-01$55 0+*�-01$55 05-�*01$55 +11�*55$55 ,-2�501$55 5$55 ++�355$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+50 ����"����� 3�44*�1+2$55 2�44*�1+2$55 2�454�-1+$55 1�-*5�1*5$55 +�**3�2++$55 5$55 -,�1+4$55 *-�1-2$55 5$55 5$55 +�555�555$55 +�555�555$55 5$55 5$55 5$55

35+52 D���������"������ +�5-3�,5*$55 +�5-3�,5*$55 44-�+23$55 4+4�*55$55 2-�123$55 5$55 0*�5,2$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35++-
���������������&���� �
"��&� 412�455$55 412�455$55 412�555$55 ,22�3*5$55 134�+*5$55 5$55 455$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+01
���"����������� �
��"��������������������� 43�*,+$55 43�*,+$55 43�*,+$55 5$55 43�*,+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+03
>���&����"�������� �
����"������ +�101�14*$55 +�101�14*$55 +�10+�*30$55 2,4�455$55 4++�130$55 5$55 *�+++$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+04

��������!������/ �
�� ���!����#�"��"������ �
"���!����!���������!��������� �
 ���������������������� �
����"������#$����������# �
����"�������#���"������# �
���"�������#��������# �
'� ��#����#������ �
����"��������

,-*�355$55 ,-*�355$55 ,-0�30,$55 ,+-�315$55 ,5�43,$55 5$55 4*3$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+*5

��������!������/ �
�� ���!����#�"��"������ �
"���!����!���������!��������� �
 ���������������������� �
 �����������"������# �
���"�������#

+�00+�255$55 +�00+�255$55 +�0,3�055$55 +�-02�+55$55 3+�-55$55 5$55 +-�-55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+4* ����"��������������%7 +30�5-+$55 +30�5-+$55 +30�5-+$55 0�*55$55 +24�*-+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*+ B�#���������� 045�555$55 045�555$55 045�555$55 +,5�555$55 -25�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*+,+ E����������� �������!�� ++5�555$55 ++5�555$55 ++5�555$55 5$55 ++5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*+*- ��������������� ���� *3�555$55 *3�555$55 *3�555$55 5$55 *3�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*+*0
��������������� �
����#���� ��� -,,�555$55 -,,�555$55 -,,�555$55 +,5�555$55 ,5,�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*, �� ���"�������� *�+0,�34*$55 *�+0,�34*$55 -�41+�,4*$55 -�,2-�34*$55 132�055$55 5$55 +�+3+�155$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,5, �� ���� ����"��������! -15�555$55 -15�555$55 -15�555$55 5$55 -15�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,5- B%������"����� +�0,,�445$55 +�0,,�445$55 +�0,,�445$55 +�,1+�555$55 +1+�445$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

>�����,���0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4946



����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

���������������� �
��.���/�� �
������!��

��"����������
����"���!����
�������

����"����!��

���� �

����������!.��� �
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

������������ �
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

3*,5*
��������������"�� �
������������������� ��� �
���������

,�555$55 ,�555$55 ,�555$55 5$55 ,�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,+-

>����������������������� �
�������������������� �
�"����������!���������&� �
%��������������� ��� �
"��������!���������"��� �
����"�������������!.����# �
������� ��������!� �
"��������!

+2�542$55 +2�542$55 +2�542$55 5$55 +2�542$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,+0

��"��������"���$��������� �
�� ��������������� �
"����������������������� �
� ����������������

1+2�255$55 1+2�255$55 ,55$55 ,55$55 5$55 5$55 1+2�*55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,+* �������� ��"�������� 1-�,*5$55 1-�,*5$55 -3�,*5$55 -1�-55$55 +�4*5$55 5$55 ,*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,+1 ��"�����"���� +43�555$55 +43�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 +43�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,+4 B%������� ����"��������! +�,40�455$55 +�,40�455$55 +�,34�455$55 +�+33�055$55 +5+�*55$55 5$55 *�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,,5

F����"����"���!���"�������� �
����������$� ��"������ �
�#����������%���� �
��������!������"���!

,55$55 ,55$55 ,55$55 5$55 ,55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,,3
="�����������/����� �
"���!���"��������"���� �
������/���

3-1�2*3$55 3-1�2*3$55 3-5�1*3$55 232�44*$55 0,�11-$55 5$55 1�+55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,-5
�� ���������"�� �
���������� --5�555$55 --5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 --5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*-
����"�������������� �
����"������������"��������! +35�105$55 +35�105$55 +15�105$55 +15�105$55 5$55 ,5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*-++
��#��������!������������ �
"����������"&� �
��������"������#

+35�105$55 +35�105$55 +15�105$55 +15�105$55 5$55 ,5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*0
G������!��������� �
���#�������

+05�4*4$55 +05�4*4$55 *4�453$55 02�555$55 +,�453$55 5$55 3+�5*+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*050
����"����"�� ������ �
����!���������

*2�,,0$55 *2�,,0$55 *1�+2-$55 02�555$55 4�+2-$55 5$55 +�5*+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*0+*
�� ��� ������������ �
�����&�����#������� �
"��!���� 

3-�055$55 3-�055$55 -�055$55 5$55 -�055$55 5$55 35�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*001
���"����������� �
��"��������������������� --*$55 --*$55 --*$55 5$55 --*$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3** ������� 1�-55�1,1$55 1�-55�1,1$55 ,�20-�2,3$55 ,�+44�,,+$55 *00�*52$55 5$55 -�**1�343$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**5,

D������������������$ �
%�������������'����"�� �
��� ������!�������� �
"����������������������� �
� ������������������ �
��������������"����������

0�5-*�,04$55 0�5-*�,04$55 03*�-35$55 0*0�-35$55 -+�555$55 5$55 -�*04�314$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**5- H��������!�������� 0+$55 0+$55 0+$55 0+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**50 �"�������������� +-4�-55$55 +-4�-55$55 +-3�-55$55 +-5�-55$55 3�555$55 5$55 +�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**53 ����������"�.���� 04�-55$55 04�-55$55 04�-55$55 5$55 04�-55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**+5
���������%7�����&��� �
������/���I
���#��������#

+1�355$55 +1�355$55 +1�355$55 5$55 +1�355$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

>�����-���0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4946



����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

���������������� �
��.���/�� �
������!��

��"����������
����"���!����
�������

����"����!��

���� �

����������!.��� �
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

������������ �
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

3**+-

>����������������������� �
�������������������� �
�"����������!���������&� �
%���������������������� �
����"����������!������"���� �
�����������&�

03�-22$55 03�-22$55 03�-22$55 5$55 03�-22$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**+1
>�"�� ����������������7 � �
���������������- ,�5++�**4$55 ,�5++�**4$55 ,�55*�*-5$55 +�1+0�*55$55 -4+�5-5$55 5$55 1�5,4$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

455
:�"��������� �������� �
��#����%�����"�� +,�435�*45$55 1�4,5�3-0$55 1�4,5�3-0$55 ,*�555$55 1�34*�3-0$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 1�5*4�2*1$55 1�5*4�2*1$55 5$55 5$55 5$55

4555+
:�"�������%��������� �
��#�����&� 1�51-�+*2$55 005�555$55 005�555$55 +5�555$55 0-5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 *�1,-�+*2$55 *�1,-�+*2$55 5$55 5$55 5$55

4555,
:�"������������� � �
�� ������ �

,�-+*�555$55 ,�-+*�555$55 ,�-+*�555$55 +*�555$55 ,�-55�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4555- B���"�������� ��"�����"� 255�555$55 255�555$55 255�555$55 5$55 255�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

45550
=��� �������������� �
 ��"���#���� ����# 1+3�555$55 1+3�555$55 1+3�555$55 5$55 1+3�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4555*
B�#������������ �
�� �"'�������������� ���

+,3�055$55 -3�055$55 -3�055$55 5$55 -3�055$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 45�555$55 45�555$55 5$55 5$55 5$55

455+*
B%��������������$�����&��� �
�&�

+�-,1�*44$55 435�555$55 435�555$55 5$55 435�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 -01�*44$55 -01�*44$55 5$55 5$55 5$55

455+4

������������������������� �
���� ������� �%���&��� �
������������������"�������� �
%�����"��

,55�555$55 ,55�555$55 ,55�555$55 5$55 ,55�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

455,1
����"�������������� �
�������������"������ �
������ �

25�555$55 25�555$55 25�555$55 5$55 25�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4554* ����"��������������%7 +�**4�0-0$55 +�**4�0-0$55 +�**4�0-0$55 5$55 +�**4�0-0$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4,+
H����������#��� �
���������������������

*�00+�,--$55 0�552�245$55 5$55 5$55 5$55 -�40+�245$55 11�555$55 5$55 5$55 5$55 +�0--�00-$55 +�0--�00-$55 4--�00-$55 5$55 5$55

4,++- ;��������������"����� 0�+-4�2--$55 -�,51�,45$55 5$55 5$55 5$55 -�+05�,45$55 11�555$55 5$55 5$55 5$55 4--�00-$55 4--�00-$55 4--�00-$55 5$55 5$55

4,++1 A��������� 231�*55$55 231�*55$55 5$55 5$55 5$55 231�*55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4,+,5
B�#����������&���������� �
����������� � *55�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 *55�555$55 *55�555$55 5$55 5$55 5$55

4,+4* ����"��������������%7 +*�555$55 +*�555$55 5$55 5$55 5$55 +*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4,1 H������'������� 3�-22�,55$55 3�-22�,55$55 2�0*+�,55$55 0�010�555$55 ,�432�,55$55 30+�555$55 3*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4,15*
��������������"��������� �
'�������!

42-�555$55 42-�555$55 02�555$55 5$55 02�555$55 30+�555$55 3*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4,14* ����"��������������%7 2�050�,55$55 2�050�,55$55 2�050�,55$55 0�010�555$55 ,�405�,55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

��������	
���� �������������� ������������� ������������� ������������� ������������� ������������ ������������ ���������� ���������� ���������� ������������� ������������� ������������ ���� ����

>�����0���0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4946



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60016

Budowa dróg 

gminnych na 

osiedlu 

Krakowskim w 

Połańcu (2020-

2023)

6 078 316,00 4 390 335,00 4 178 274,00 0,00 212 061,00

2 600 60016

Budowa dróg 

gminnych na 

osiedlu w rejonie 

ul. Zrębińskiej w 

Połańcu (2020-

2023)

4 798 072,00 3 725 183,00 3 725 183,00 0,00 0,00

Łączne nakłady 

finansowe dochody 

własne jst

Wydatki majątkowe

Rozdz.DziałLp.

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsiewzięć 

finans. Z 

udziałem tych 

środków § 906

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

Nazwa 

przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Jednos

tka 

org. 

realizu

jąca 

zadani

e lub 

koord

ynując

a 

progra

m

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

rok budżetowy 

2023 

(7+8+10+13)

w tym źródła finansowania

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  LXX/448/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 19 grudnia 2022 rok

k
re

d
y

ty
 i

 p
o

ży
cz

k
i 

za
ci

ą
-g

n
ię

te
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

n
a

 r
e
a

li
za

cj
ę 

za
d

a
n

ia
 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

k
re

d
y

ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4946



10 876 388,00 8 115 518,00 7 903 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 061,00 0,00

3 801 80104

Budowa 

przedszkola wraz 

z oddziałem 

złobkowycm przy 

osiedlu Północ w 

Połańcu (2023-

2024)

5 942 352,00 1 000 000,00 942 352,00 0,00 57 648,00

U
M

IG
 P

o
ła

n
ie

c

5 942 352,00 1 000 000,00 942 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 648,00 0,00

4 921 92120

Renowacja 

zabytkowego 

dworku w msc. 

Ruszcza w celu 

ochrony 

dziedzictwa 

kulturowego 

(2022-2024)

2 070 816,00 500 000,00 20 000,00 0,00 480 000,00

U
M

IG
 P

o
ła

n
ie

c

2 070 816,00 500 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

majątkowe
18 889 556,00 9 615 518,00 8 865 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 709,00 0,00

18 889 556,00 9 615 518,00 8 865 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 709,00 0,00 x

18 889 556,00 9 615 518,00 8 865 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 709,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 600

bieżące

Ogółem wydatki w tym:

majątkowe

Razem dział 921

Razem dział 801

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4946



w tym:

k
re

d
y

ty
 i

 p
o

ży
cz

k
i 

za
ci

ą
g

n
ię

te
 n

a
 

re
a

li
za

cj
ę 

za
d

a
n

ia
 p

o
d

 r
ef

u
n

d
a

cj
ę 

w
y

d
a

tk
ó

w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu w msc. 

Wymysłów i Ruszcza
322 000,00 322 000,00

2 600 60016 Budowa chodnika - Kamieniec 21 582,00 21 582,00

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej  - 

Rudniki
65 030,00 65 030,00

4 600 60016
Budowa ciągu pieszo-rowerowego - 

Maśnik
32 952,00 32 952,00

5 600 60016

Przebudowa dróg gminnych nr 

366117T i 366123T w msc. Zrębin 

na terenie Gminy Połaniec

485 500,00 97 100,00 388 400,00

Załącznik Nr  4

do uchwały Nr LXX/448/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 19 grudnia 2022 roku

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

U
M

iG
 P

o
ła

n
ie

c

dochody własne  

jst

Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2023 (6+7+9+11)

J
ed

n
o

st
k

a
 o

rg
. 

re
a

li
zu

ją
ca

 z
a

d
a

n
ie

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 p

ro
g

ra
mniewykorzy-

stane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

k
re

d
y

ty
 i

 p
o

ży
cz

k
i

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku

Planowane wydatki

w tym żródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4946



6 600 60016

Przebudowa dróg gminnych nr 

366032T w msc Okrągła i nr 

366083T w msc Wymysłów na 

terenie Gminy Połaniec

388 500,00 77 700,00 310 800,00

7 700 70005 Zakup gruntów 200 000,00 200 000,00

8 700 70095
Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej ZPOR
6 291 101,00 1 728 574 4 562 527,00

9 750 75023

Poprawa dostępności usług dla 

osób ze szczególnymi potrzebami 

w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Połańcu - Dostępny samorząd - 

granty

49 800,00 0,00 0,00 49 800,00

10 750 75023
Zakup komputera do dokumentacji 

niejawnej
12 000,00 12 000,00

11 750 75095
Wykonanie napisu I LOVE 

POŁANIEC - budżet obywatelski
38 000,00 38 000,00

12 801 80101

Budowa różanego patio przy 

Szkole Podstawowej w Połańcu - 

budżet obywatelski

49 105,00 49 105,00

13 900 90001
Budowa infrastruktury 

kanalizacyjnej w Połańcu
5 323 157,00 323 157,00 5 000 000,00

14 900 90001

Wykonanie przyłączy ks wraz z 

przydomowymi pompowniami 

ścieków

300 000,00 300 000,00

15 900 90015

Opracowanie projektów odcinków 

oświetlenia ulicznego: Zdzieci 

Stare, Połaniec, ul. Staszowska, 

Partyzantów, Podskale, Rybitwy-

Połaniec, Ruszcza Przemysłowa

80 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4946



16 900 90015 Budowa oświetlenia - Zdzieci Stare 23 982,00 23 982,00

17 900 90015
Budowa oświetlenia - Ruszcza 

Kępa
18 424,00 18 424,00

18 900 90015 Budowa oświetlenia - Ruszcza 172 054,00 172 054,00

19 900 90015 Budowa oświetlenia - Łęg 11 613,00 11 613,00

20 900 90015
Budowa oświetlenia ul. Akcjowa - 

Winnica
18 628,00 18 628,00

21 900 90015 Budowa oświetlenia - Okrągła 21 898,00 21 898,00

22 921 92113

Adaptacja pomieszczeń w budynku 

CKiSZ w Połańcu pod działaność 

kulturalną

933 443,00 386 819,00 546 624,00

Razem wydatki inwestycyjne 14 858 769,00 4 000 618,00 0,00 0,00 0,00 5 699 200,00 5 158 951,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4946



w złotych

1 2 3 4

0,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

Klasyfika

cja §
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik nr 5

do uchwały Nr LXX/448/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 19 grudnia 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4946



13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

3 365 332,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 3 365 332,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991 0,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4946



Załącznik Nr 6

 

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

750 75011 2010 168 785 168 785 168 785 168 785

168 785 168 785 168 785 168 785 0 0 0 0 0 0 0

751 75101 2010 2 381 2 381 2 381 2 381 0

2 381 2 381 2 381 2 381 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85203 2010 1 422 990 1 422 990 1 422 990 1 261 000 161 990

1 422 990 1 422 990 1 422 990 1 261 000 161 990 0 0 0 0 0 0 0

85228 2010 61 558 61 558 61 558 57 395 3 663 500

61 558 61 558 61 558 57 395 3 663 0 500

85502 2010 4 015 249 4 015 249 4 015 249 454 380 11 000 3 549 869 0

4 015 249 4 015 249 4 015 249 454 380 11 000 0 3 549 869 0 0 0 0

85503 2010 41 41 41 41 0 0 0

41 41 41 41 0 0 0 0 0

85513 2010 48 377 48 377 48 377 0 48 377 0 0 0

48 377 48 377 48 377 0 48 377 0 0 0 0 0 0

5 719 381 5 719 381 5 719 381 1 943 982 225 030 0 3 550 369 0 0 0 0

Wydatki

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dotacje

ogółem

OGÓŁEM

§

w tym:

Rozdział
Wydatki 

ogółem

w tym:
Wydatki jednostek 

budżetowych

inwestycje 

i zakupy 

inwestycy-

jne

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z dnia 19 grudnia 2022 roku

Wydatki 

majątko-

we

do uchwały Nr LXX/448/2022

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział

Rady Miejskiej w Połańcu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4946



w złotych

w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

statutowy

ch zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0 1 250 1 250 0 0 1 250 0 0 0 0 0

Wdrożenie 

Lokalnego 

Systemu 

Ostrzeżeń 

Powodziowych

754 75414 1 250 1 250 1 250 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem
Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXX/448/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 19 grudnia 2022 roku

w tym:

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

w tym:

Dział

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych

inwestycje 

i zakupy 

inwestycy-

jne

jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Roz-

dział

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udział-ów 

oraz wniesie-

nie wkła-dów 

do spółek 

prawa 

handlo-wego

Nazwa 

zadania

Wydatki 

majątko-

we

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4946



30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0

Zimowe 

utrzymanie 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

Miasta i Gminy 

Połaniec

600 60014 30 000 2320 30 000 30 000 30 000 0

0 160 000 160 000 0 0 160 000 0 0 0 0 0

Koszty 

związane z 

wyposażeniem 

oraz 

funkcjonowanie

m stanowisk 

ds.. Rejestracji 

pojazdów 

Wydziału 

Komunikacji 

Starostwa 

Powiatowego w 

Staszowie

750 75020 0 0 160 000 160 000 0 160 000 0

30 000 0 191 250 191 250 0 30 000 161 250 0 0 0 0 0Ogółem

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4946



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LXX/448/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

 z dnia 19 grudnia 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92113 Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu 3 140 290

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Połańcu 786 500

Razem dotacje 3 926 790

Dotacje podmiotowe w 2023r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje da jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4946



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr LXX/448/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 19 grudnia 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75020

Koszty związane z wyposażeniem oraz 

funkcjonowaniem stanowisk ds. rejestracji 

pojazdów Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Staszowie

Starostwo Powiatowe                      

w Staszowie
160 000

2 754 75414
Wdrożenie Lokalnego Systemu Ostrzeżeń 

Powodziowych

Starostwo Powiatowe                      

w Staszowie
1 250

3 754 75412 Budowa garażu OSP  Tursko Małe 51 724

4 754 75412 Zakup samochodu stażackiego OSP Zdzieci Stare 74 435

5 853 85311

Edukacja, rehabilitacyjna i sport - szansą 

na lepsze życie i rozwój osób 

niepełnosprawnych

wyłoniona w drodze 

konkursu
20 000

6 900 90005
Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji - wymiana źródeł ciepła

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie dotacji

90 000

7 921 92195

Organizacja inscenizacji historycznej oraz 

wydanie publikacji o tematyce 

kościuszkowskiej i połanieckiej

wyłoniona w drodze 

konkursu
15 000

8 926 92605

Popularyzacja i organizowanie sportów 

pływackich oraz udział w mistrzostwach na 

szczeblu lokalnym, regionalnym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i w miastach 

partnerskich

wyłoniona w drodze 

konkursu
24 000

Dotacje celowe na 2023 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4946



9 926 92605

Organizacja zajęć i zawodów dla dzieci i 

młodzieży w ramach sekcji piłki nożnej, 

siatkówki, koszykówki, gimnastyki 

artystycznej, lekkoatletyki, w tym udział w 

zawodach organizowanych na szczeblu 

lokalnym, regionalnym, wojewódzkim i 

ogólnopolskim

wyłoniona w drodze 

konkursu
8 000

10 926 92605

Organizacja i prowadzenie zajęć w ramach 

sekcji piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, 

bilardu, badmintona i lekkoatletyki dla 

dzieci i młodzieży, w tym udział w 

zawodach organizowanych na szczeblu 

lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim oraz w miastach 

partnerskich

wyłoniona w drodze 

konkursu
24 000

11 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja piłki nożnej 

dla dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy 

Połaniec

wyłoniona w drodze 

konkursu
85 000

12 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja piłki 

siatkowej dla dzieci i młodzieży z Miasta i 

Gminy Połaniec

wyłoniona w drodze 

konkursu
53 000

13 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja tenisa 

stołowego dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta i Gminy Połaniec

wyłoniona w drodze 

konkursu
20 000

14 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych, popularyzacji piłki siatkowej  

dla drużyny seniorów

wyłoniona w drodze 

konkursu
42 000

15 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja zapasów 

dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i 

Gminy Połaniec

wyłoniona w drodze 

konkursu
85 000

16 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych, popularyzacji piłki nożnej  dla 

drużyny seniorów

wyłoniona w drodze 

konkursu
500 000

1 253 409

1 037 250

216 159

Ogółem, w tym

 dotacje inwestycyjne

dotacje bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4946


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b Tiret 1 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (5)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Tiret 1 (7)

	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 1 (8)

	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 1 (9)
	Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 2 (10)


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 4 Tiret 1 (11)
	Paragraf 11 Punkt 4 Tiret 2 (12)
	Paragraf 11 Punkt 4 Tiret 3 (13)

	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 7
	Paragraf 11 Punkt 8

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-12-27T10:00:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




